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INFORMACJA DLA OFERENTÓW 

ZMIANA nr 5 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: Budowa 
ronda na skrzyżowaniu ul. Podmiejskiej z ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego w Kaliszu wraz z budową zatoki 
autobusowej w ciągu ul. Podmiejskiej w rejonie cmentarza żydowskiego. 

 

 
W związku z pytaniami oferentów, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający informuje, jak niżej: 
 

1. Pytanie: Na kanalizacji deszczowej w poz. 17 wg projektu studni betonowych DN1200 
powinno być 15, w formularzu ofertowym jest mowa o 14. Czy można dokonać zmian? 

 
Odpowiedź: Prawidłowa wartość w poz. 17 przedmiaru branży sanitarnej – przebudowa 
kanalizacji deszczowej wynosi 15 stud. Zamawiający anuluje w całości załączony do SIWZ 
kosztorys ofertowy i załącza nowy. 
 
2. Pytanie: Na przebudowie sieci wodociągowej w poz. 7, 16, 23, 24, 25 wg dokumentacji 

powinno być 88,67m, w formularzu ofertowym jest 88m. Czy można dokonać zmian? 
 
Odpowiedź: Prawidłowa wartość w poz. 7, 16, 23, 24, 25 przedmiaru branży sanitarnej – 
przebudowa sieci wodociągowej wynosi 88,67 m. Zamawiający anuluje w całości załączony 
do SIWZ kosztorys ofertowy i załącza nowy. 
 
3. Pytanie: Na przyłączu wodociągowym w poz. 5 i 13 wg dokumentacji proj. Powinno być 

16,5m, natomiast w kosztorysie jest 10,2. Czy można dokonać zmian? 
 
Odpowiedź: Prawidłowa wartość w poz. 5, 13, przedmiaru branży sanitarnej – budowa 
przyłącza wodociągowego wynosi 16,50 m. Zamawiający anuluje w całości załączony do 
SIWZ kosztorys ofertowy i załącza nowy. 
 
4. Pytanie: W pozycji kosztorysowej z zakresu branży sanitarnej – Przebudowa kanalizacji 

deszczowej nr 25 mówi się o regulacji pionowej studzienek dla włazów kanałowych na 
istniejącej kanalizacji sanitarnej i deszczowej za pomocą pierścieni betonowych oraz 
montaż nowych włazów – 23 szt. Proszę o wskazanie oznaczeń studni istniejących 
względem których ich istniejące wpusty mają zostać wymienione na nowe. 

 
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem robót branży sanitarnej – przebudowa kanalizacji 
deszczowej poz. 25 we wszystkich istniejących studniach kanalizacji deszczowej i sanitarnej, 
w obszarze inwestycji, należy wymienić włazy kanałowe na nowe oraz wyregulować 
wysokościowo do proj. rzędnych terenu. 
 
5. Pytanie: Proszę o wyjaśnienie czy studnie o oznaczeniach S9, S7.1 oraz S16 występujące 

na planach sytuacyjnych jak i profilach kanalizacyjnych są studniami do wykonania czy są 
to studnie istniejące, ponieważ w poz. kosztorysowej nr 17 mówi się jedynie o 14 kpl. 
nowych studni, natomiast z planów i profilów wynika, że jest ich 17 kpl. 
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Odpowiedź: Prawidłowa wartość w poz. 17 przedmiaru branży sanitarnej – przebudowa 
kanalizacji deszczowej wynosi 15 stud.  
Oznaczenia studni nowych: S1, S3, S4, S5, S6, S7, S8, S9, S7.1, S11, S12, S13, S14, S15, 
S16 
Oznaczenia studni istniejących do przebudowy: S2, S4.1, S10 
Zamawiający anuluje w całości załączony do SIWZ kosztorys ofertowy i załącza nowy. 
 
Powyższe należy traktować jako zmianę nr 5 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia i stanowi jej integralną część. 
 
 
 
 
Załącznik: 
- przedmiar robót i kosztorys ofertowy 

 
 
 

Zatwierdził  
/…/ 
Krzysztof Gałka 
Dyrektor MZDiK w Kaliszu 
dnia 02.06.2020r. 

 
 
 


